



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO
Cotação nº. 201901100008

001620 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO DE IMPRESSORA E COPIADORAS

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 150 | 250,000 | 37.500,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 150 | 260,000 | 39.000,000 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 150 | 260,000 | 39.000,000 |
| Valor médio unitário : | | | 256,666 |
| Valor médio total : | | | 38.499,900 |

002926 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG ML 1665

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 52 | 65,000 | 3.380,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 52 | 66,200 | 3.442,400 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 52 | 67,000 | 3.484,000 |
| Valor médio unitário : | | | 66,066 |
| Valor médio total : | | | 3.435,432 |

004749 - RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 3550

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 13 | 110,000 | 1.430,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 13 | 114,000 | 1.482,000 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 13 | 120,000 | 1.560,000 |
| Valor médio unitário : | | | 114,666 |
| Valor médio total : | | | 1.490,658 |

006694 - RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA SAMSUNG ML Nº 1665

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 13 | 75,000 | 975,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 13 | 76,800 | 998,400 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 13 | 80,000 | 1.040,000 |
| Valor médio unitário : | | | 77,266 |
| Valor médio total : | | | 1.004,458 |

006695 - RECARGA DE CART. DE TONER DE IMPRES. HP LASERJET M 1132MFP

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 15 | 75,000 | 1.125,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 15 | 76,000 | 1.140,000 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 15 | 80,000 | 1.200,000 |
| Valor médio unitário : | | | 77,000 |
| Valor médio total : | | | 1.155,000 |

006704 - RECARGA DE CART. DE TONER DE COPIAD. BROTHER DPC 8080

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 13 | 95,000 | 1.235,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 13 | 96,400 | 1.253,200 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 13 | 100,000 | 1.300,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



Valor médio unitário : 97,133
Valor médio total : 1.262,729

008458 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA

| Proponente | Otde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 122 | 85,000 | 10.370,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 122 | 88,000 | 10.736,000 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 122 | 90,000 | 10.980,000 |
| Valor médio unitário : | | | 87,666 |
| Valor médio total : | | | 10.695,252 |

008459 - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA

| Proponente | Otde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 152 | 25,000 | 3.800,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 152 | 26,000 | 3.952,000 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 152 | 30,000 | 4.560,000 |
| Valor médio unitário : | | | 27,000 |
| Valor médio total : | | | 4.104,000 |

008460 - RECARGA DE CARTUCHO BULK INK PARA IMPRESSORA

| Proponente | Otde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 228 | 165,000 | 37.620,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 228 | 165,000 | 37.620,000 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 228 | 170,000 | 38.760,000 |
| Valor médio unitário : | | | 166,666 |
| Valor médio total : | | | 37.999,848 |

008461 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR

| Proponente | Otde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 217 | 85,000 | 18.445,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 217 | 86,500 | 18.770,500 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 217 | 88,000 | 19.096,000 |
| Valor médio unitário : | | | 86,500 |
| Valor médio total : | | | 18.770,500 |

008462 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPUTADOR

| Proponente | Otde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 94 | 155,000 | 14.570,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 94 | 157,300 | 14.786,200 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 94 | 160,000 | 15.040,000 |
| Valor médio unitário : | | | 157,433 |
| Valor médio total : | | | 14.798,702 |

008463 - MANUTENÇÃO AVANÇADA DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS

| Proponente | Otde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 272 | 210,000 | 57.120,000 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 272 | 215,000 | 58.480,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



| | | | |
|-----------------------------|-----|------------------------|------------|
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 272 | 217,000 | 59.024,000 |
| | | Valor m dio unit rio : | 214,000 |
| | | Valor m dio total : | 58.208,000 |

008482 - RECARGA CARTUCHO HP-F40580

| Proponente | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | 100 | 25,000 | 2.500,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 100 | 29,000 | 2.900,000 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 100 | 32,000 | 3.200,000 |
| | | Valor m dio unit rio : | 28,666 |
| | | Valor m dio total : | 2.866,600 |

008484 - RECARGA DE TONNER HP LASER JET PRO M402N

| Proponente | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | 100 | 75,000 | 7.500,000 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 100 | 77,000 | 7.700,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 100 | 78,000 | 7.800,000 |
| | | Valor m dio unit rio : | 76,666 |
| | | Valor m dio total : | 7.666,600 |

008485 - RECARGA TONNER BHOTHER DCP - 7065DN

| Proponente | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | 100 | 75,000 | 7.500,000 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 100 | 77,000 | 7.700,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 100 | 78,000 | 7.800,000 |
| | | Valor m dio unit rio : | 76,666 |
| | | Valor m dio total : | 7.666,600 |

008486 - RECARGA CARTUCHO HP DESKJET GT-5822

| Proponente | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | 100 | 35,000 | 3.500,000 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 100 | 37,000 | 3.700,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 100 | 40,000 | 4.000,000 |
| | | Valor m dio unit rio : | 37,333 |
| | | Valor m dio total : | 3.733,300 |

008487 - RECARGA TONNER HP CB-410A

| Proponente | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | 100 | 65,000 | 6.500,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 100 | 66,000 | 6.600,000 |
| ZEAM JUNCICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 100 | 70,000 | 7.000,000 |
| | | Valor m dio unit rio : | 67,000 |
| | | Valor m dio total : | 6.700,000 |

008488 - RECARGA BRHOTHER DCP-1602

| Proponente | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | 100 | 65,000 | 6.500,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 100 | 68,000 | 6.800,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



| | | | | |
|------------------------------|----|-----|------------------------|-----------|
| ZEAM JUNCLEY MALATO MONTEIRO | PJ | 100 | 70,000 | 7.000,000 |
| | | | Valor m dio unit rio : | 67,666 |
| | | | Valor m dio total : | 6.766,600 |

008489 - RECARGA HP LASERJET P1102W

| Proponente | | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|----|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | | 200 | 75,000 | 15.000,000 |
| ZEAM JUNCLEY MALATO MONTEIRO | PJ | 200 | 77,000 | 15.400,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | | 200 | 78,000 | 15.600,000 |
| | | | Valor m dio unit rio : | 76,666 |
| | | | Valor m dio total : | 15.333,200 |

008665 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL2240

| Proponente | | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|----|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | | 13 | 75,000 | 975,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | | 13 | 76,200 | 990,600 |
| ZEAM JUNCLEY MALATO MONTEIRO | PJ | 13 | 77,000 | 1.001,000 |
| | | | Valor m dio unit rio : | 76,066 |
| | | | Valor m dio total : | 988,858 |

008667 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070

| Proponente | | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|----|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | | 40 | 75,000 | 3.000,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | | 40 | 76,200 | 3.048,000 |
| ZEAM JUNCLEY MALATO MONTEIRO | PJ | 40 | 77,000 | 3.080,000 |
| | | | Valor m dio unit rio : | 76,066 |
| | | | Valor m dio total : | 3.042,640 |

008668 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085

| Proponente | | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|----|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | | 80 | 95,000 | 7.600,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | | 80 | 98,000 | 7.840,000 |
| ZEAM JUNCLEY MALATO MONTEIRO | PJ | 80 | 105,000 | 8.400,000 |
| | | | Valor m dio unit rio : | 99,333 |
| | | | Valor m dio total : | 7.946,640 |

008671 - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1005

| Proponente | | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|----|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | | 12 | 65,000 | 780,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | | 12 | 67,000 | 804,000 |
| ZEAM JUNCLEY MALATO MONTEIRO | PJ | 12 | 70,000 | 840,000 |
| | | | Valor m dio unit rio : | 67,333 |
| | | | Valor m dio total : | 807,996 |

008855 - RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA SANSUNG SCX 4623

| Proponente | | Qtde. | Valor Unit rio | Valor Total |
|--|----|-------|----------------|-------------|
| E R O PEREIRA COM RCIO SERVI OS & CONSTRU OES EIRE | | 40 | 85,000 | 3.400,000 |
| ZEAM JUNCLEY MALATO MONTEIRO | PJ | 40 | 87,000 | 3.480,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



| | | | |
|-----------------------------|----|------------------------|-----------|
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 40 | 88,000 | 3.520,000 |
| | | Valor médio unitário : | 86,666 |
| | | Valor médio total : | 3.466,640 |

008857 - RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA HP LASERJET P1102W

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 40 | 65,000 | 2.600,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 40 | 66,200 | 2.648,000 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 40 | 67,000 | 2.680,000 |
| | | Valor médio unitário : | 66,066 |
| | | Valor médio total : | 2.642,640 |

008858 - RECARGA DE CRT. DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON PG 145

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 50 | 35,000 | 1.750,000 |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 50 | 36,000 | 1.800,000 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 50 | 40,000 | 2.000,000 |
| | | Valor médio unitário : | 37,000 |
| | | Valor médio total : | 1.850,000 |

009132 - RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON L395

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 40 | 164,500 | 6.580,000 |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 40 | 165,000 | 6.600,000 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 40 | 170,000 | 6.800,000 |
| | | Valor médio unitário : | 166,500 |
| | | Valor médio total : | 6.660,000 |

009133 - RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON L220

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|------------------------|-------------|
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 40 | 164,500 | 6.580,000 |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 40 | 165,000 | 6.600,000 |
| ZEAM JUNICLEY MALATO MONTEIRO PJ | 40 | 170,000 | 6.800,000 |
| | | Valor médio unitário : | 166,500 |
| | | Valor médio total : | 6.660,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO
Cotação nº. 201901100008

| Código | Descrição do item | Qtde. | Valor Médio | Valor Total |
|--------|---|-------|-------------|-------------|
| 008463 | MANUTENÇÃO AVANÇADA DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS: SUBSTITUIÇÃO HARDWARES E PERIFERICOS, COMO MEMORIA, PLACA MÃE, FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX/ATA 250 A350WATS, PROCESSADOR, DISSIPADOR DE AR, MOUSE, TECLADO. | 272 | 214,000 | 58.208,000 |
| 008461 | MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR - INSTALAÇÃO DE COMPUTADORES, FORMAÇÃO, INSTALAÇÃO DE SOFTWARE E CONFIGURAÇÃO. | 217 | 86,500 | 18.770,500 |
| 008462 | MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPTADOR: LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, RESTAURAÇÃO, BAKUAP DE ARQUIVOS | 94 | 157,433 | 14.798,702 |
| 008488 | RECARGA BRHOTHER DCP-1602 | 100 | 67,666 | 6.766,600 |
| 008482 | RECARGA CARTUCHO HP-F40580 | 100 | 28,666 | 2.866,600 |
| 008486 | RECARGA CARTUCHO HP DESKJET GT-5822 | 100 | 37,333 | 3.733,300 |
| 009133 | RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON L220 | 40 | 166,500 | 6.660,000 |
| 009132 | RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON L395 | 40 | 166,500 | 6.660,000 |
| 006694 | RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA SAMSUNG ML Nº 1665 | 13 | 77,266 | 1.004,458 |
| 004749 | RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 3550 | 13 | 114,666 | 1.490,658 |
| 006704 | RECARGA DE CART. DE TONER DE COPIAD. BROTHER DPC 8080 | 13 | 97,133 | 1.262,729 |
| 006695 | RECARGA DE CART. DE TONER DE IMPRES. HP LASERJET M 1132MFP | 15 | 77,000 | 1.155,000 |
| 008460 | SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO BULK INK PARA IMPRESSORA, TIPO JATO DE TINTA BULK INK, COMPLETA NAS CORES AZUL, AMARELO, VERMELHO E PRETO: CADA FRASCO COM NO MINIMO 100 ML | 228 | 166,666 | 37.999,848 |
| 008459 | SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA, TIPO JATO DE TINTA. | 152 | 27,000 | 4.104,000 |
| 008671 | RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1005 | 12 | 67,333 | 807,996 |
| 008458 | SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, COMPLETA COM 200 GRAMAS DE TONER EM CADA CARTUCHO. | 122 | 87,666 | 10.695,252 |
| 008668 | RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085, | 80 | 99,333 | 7.946,640 |
| 008665 | RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL-2240, 650 GRAMAS DE TONER. | 13 | 76,066 | 988,858 |
| 008667 | RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070 | 40 | 76,066 | 3.042,640 |
| 002926 | RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG ML 1665 | 52 | 66,066 | 3.435,432 |
| 008857 | RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA HP LASERJET P1102W, COM TONER DE OTIMA QUALIDADE. | 40 | 66,066 | 2.642,640 |
| 008855 | RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA SANSUNG SCX 4623, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO. | 40 | 86,666 | 3.466,640 |
| 008858 | RECARGA DE CRT. DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON PG 145, CONTENDO 20 ML NA COR PRETA E 3 AC ML NAS CORES AZU, VERMELHO, E AMARELO. | 50 | 37,000 | 1.850,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



| | | | | |
|--------|---|-----|---------------|-------------|
| 008484 | RECARGA DE TONNER HP LASER JET PRO M402N | 100 | 76,666 | 7.666,600 |
| 008489 | RECARGA HP LASERJET P1102W | 200 | 76,666 | 15.333,200 |
| 008485 | RECARGA TONNER BHOTHER DCP - 7065DN | 100 | 76,666 | 7.666,600 |
| 008487 | RECARGA TONNER HP CB-410A | 100 | 67,000 | 6.700,000 |
| 001620 | SERVIÇOS DE MANUTENCAO DE IMPRESSORA E COPIADORAS | 150 | 256,666 | 38.499,900 |
| | | | Total Geral : | 276.222,793 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por item)
Cotação nº. 201901100008

| | | | |
|--|-------|----------------|-------------|
| 008463 - MANUTENÇÃO AVANÇADA DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 272 | 210,000 | 57.120,000 |
| 008461 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 217 | 85,000 | 18.445,000 |
| 008462 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPTADOR | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 94 | 155,000 | 14.570,000 |
| 008488 - RECARGA BRHOTHER DCP-1602 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 100 | 65,000 | 6.500,000 |
| 008482 - RECARGA CARTUCHO HP-F40580 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 100 | 25,000 | 2.500,000 |
| 008486 - RECARGA CARTUCHO HP DESKJET GT-5822 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 100 | 35,000 | 3.500,000 |
| 009133 - RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON L220 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 40 | 164,500 | 6.580,000 |
| 009132 - RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON L395 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 40 | 164,500 | 6.580,000 |
| 006694 - RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA SAMSUNG ML N° 1665 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 13 | 75,000 | 975,000 |
| 004749 - RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 3550 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 13 | 110,000 | 1.430,000 |
| 006704 - RECARGA DE CART. DE TONER DE COPIAD. BROTHER DPC 8080 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 13 | 95,000 | 1.235,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



| | | | |
|--|-------|----------------|-------------|
| 006695 - RECARGA DE CART. DE TONER DE IMPRES. HP LASERJET M 1132MFP | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 15 | 75,000 | 1.125,000 |
| 008460 - RECARGA DE CARTUCHO BULK INK PARA IMPRESSORA | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 228 | 165,000 | 37.620,000 |
| 008460 - RECARGA DE CARTUCHO BULK INK PARA IMPRESSORA | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 228 | 165,000 | 37.620,000 |
| 008459 - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 152 | 25,000 | 3.800,000 |
| 008671 - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1005 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 12 | 65,000 | 780,000 |
| 008458 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 122 | 85,000 | 10.370,000 |
| 008668 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 80 | 95,000 | 7.600,000 |
| 008665 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL2240 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 13 | 75,000 | 975,000 |
| 008667 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 40 | 75,000 | 3.000,000 |
| 002926 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG ML 1665 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 52 | 65,000 | 3.380,000 |
| 008857 - RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA HP LASERJET P1102W | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 40 | 65,000 | 2.600,000 |
| 008855 - RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA SANSUNG SCX 4623 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 40 | 85,000 | 3.400,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



| | | | |
|--|-------|----------------|-------------|
| 008858 - RECARGA DE CRT. DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON PG 145 | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 50 | 35,000 | 1.750,000 |
| 008484 - RECARGA DE TONNER HP LASER JET PRO M402N | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 100 | 75,000 | 7.500,000 |
| 008489 - RECARGA HP LASERJET P1102W | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 200 | 75,000 | 15.000,000 |
| 008485 - RECARGA TONNER BHOTHER DCP - 7065DN | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 100 | 75,000 | 7.500,000 |
| 008487 - RECARGA TONNER HP CB-410A | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 100 | 65,000 | 6.500,000 |
| 001620 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO DE IMPRESSORA E COPIADORAS | | | |
| Vencedor | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 150 | 250,000 | 37.500,000 |

RESUMO GERAL

| <u>Vencedores</u> | <u>Total</u> |
|---|--------------|
| 02118 - E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | 256.675,000 |
| 02119 - MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI | 50.780,000 |
| Total Geral : | 307.455,000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por fornecedor)
Cotação nº. 201901100008

| 002118 - E R O PEREIRA COMÉRCIO SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES EIRE | | | |
|--|-------|----------------|-------------|
| Código - Descrição do item | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
| 008463 - MANUTENÇÃO AVANÇADA DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS | 272 | 210,000 | 57.120,000 |
| 008461 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR | 217 | 85,000 | 18.445,000 |
| 008462 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPTADOR | 94 | 155,000 | 14.570,000 |
| 008488 - RECARGA BRHOTHER DCP-1602 | 100 | 65,000 | 6.500,000 |
| 008482 - RECARGA CARTUCHO HP-F40580 | 100 | 25,000 | 2.500,000 |
| 008486 - RECARGA CARTUCHO HP DESKJET GT-5822 | 100 | 35,000 | 3.500,000 |
| 006694 - RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA SAMSUNG ML Nº 1665 | 13 | 75,000 | 975,000 |
| 004749 - RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 3550 | 13 | 110,000 | 1.430,000 |
| 006704 - RECARGA DE CART. DE TONER DE COPIAD. BROTHER DPC 8080 | 13 | 95,000 | 1.235,000 |
| 006695 - RECARGA DE CART. DE TONER DE IMPRES. HP LASERJET M 1132MFP | 15 | 75,000 | 1.125,000 |
| 008460 - RECARGA DE CARTUCHO BULK INK PARA IMPRESSORA | 228 | 165,000 | 37.620,000 |
| 008459 - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA | 152 | 25,000 | 3.800,000 |
| 008671 - RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1005 | 12 | 65,000 | 780,000 |
| 008458 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA | 122 | 85,000 | 10.370,000 |
| 008668 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085 | 80 | 95,000 | 7.600,000 |
| 008665 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL2240 | 13 | 75,000 | 975,000 |
| 008667 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070 | 40 | 75,000 | 3.000,000 |
| 002926 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG ML 1665 | 52 | 65,000 | 3.380,000 |
| 008857 - RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA HP LASERJET P1102W | 40 | 65,000 | 2.600,000 |
| 008855 - RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA SANSUNG SCX 4623 | 40 | 85,000 | 3.400,000 |
| 008858 - RECARGA DE CRT. DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON PG 145 | 50 | 35,000 | 1.750,000 |
| 008484 - RECARGA DE TONNER HP LASER JET PRO M402N | 100 | 75,000 | 7.500,000 |
| 008489 - RECARGA HP LASERJET P1102W | 200 | 75,000 | 15.000,000 |
| 008485 - RECARGA TONNER BHOTHER DCP - 7065DN | 100 | 75,000 | 7.500,000 |
| 008487 - RECARGA TONNER HP CB-410A | 100 | 65,000 | 6.500,000 |
| 001620 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO DE IMPRESSORA E COPIADORAS | 150 | 250,000 | 37.500,000 |
| Total Geral : | | | 256.675,000 |

002119 - MARCOS SILVA OLIVEIRA - MEI



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



| Código - Descrição do item | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------------|-------------|
| 009133 - RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON L220 | 40 | 164,500 | 6.580,000 |
| 009132 - RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON L395 | 40 | 164,500 | 6.580,000 |
| 008460 - RECARGA DE CARTUCHO BULK INK PARA IMPRESSORA | 228 | 165,000 | 37.620,000 |
| | | Total Geral : | 50.780,000 |